[59. ὁπόσπευ ad παρμένοντας, non ad ἠνίξατο. Ex Schedis.]

61. μαρναμένων φυᾶ, inter eos, qui viri fortes sunt, adeoque pugnant virtute a natura insita, generosa audacia (τὸ λῆμα, v. Pyth. iii. 43. Nem. i. 87. iii. 146.) in filiis conspicua est a parentibus accepta.

Ἐπιπρέπει ἐκ πατέρων παι-
 σὶν λῆμα. θάβομαι
 65 Σαφὲς δρᾶκοντα ποικίλον αἰθᾶς
 Ἄλκμᾶν ἐπ' ἀσπίδος νωμῶντα, πρῶ-
 τον ἐν Κάδμου πύλαις.

A. γ'. K. S'.

Ὁ δὲ καμὼν προτέρῃ πάδα,
 Νῦν ἀρείονος ἐν-
 70 ἔχεται ὄρνιχος ἀγγελία
 Ἄδραστος ἦρας. τὸ
 Δὲ οἴκοθεν ἀντία πρᾶξει.
 Μοῦνος γὰρ ἐκ Δαναῶν
 Στρατοῦ, θανόντος ὅστέα λέξαις

laudatque Nem. i. 38. χρῆ δ' ἐν εὐθείαις ὁδοῖς Στείχοντα μάρασθαι Φυῶ. recte; nec debebam ab eo discedere. [62, 63. usurpat Plutarch, Arat. pr. Ex Schedis. Heynius in textu sic interpunxit: ὧδ', εἶπε, μαρναμένων Φυῶ τὸ γιναῖον Ἐπιπρέπει —his adscriptis: "Delebo comma" (post Φυῶ) "et jungam ἐπιπρέπει Φυῶ τὸ γ. et μαρναμένων πατέρων." et: "Jung. τὸ γιναῖον λῆμα Φυῶ ἐπιπρέπει παισὶν ἐκ π. μαρν."] 64. θείομαι est commentum Oxoniensium, quod intulerant, ut primam syllabam producerent. Schmidius θείομαι dederat, quod Ionicum esset. vulg. ubique θείομαι, quod retinere jubet Pauw: ita enim variari posse colon iambicum. Probo Schmidium; sed Pindaricum est: θάβομαι, ex θείομαι. et id reponere haud cunctatus sum. Sic aliquoties in Pindaro θηητὸς occurrit et θηητὸς, et ap. Theocr. xxii. 200. θαιῖτο, pro ἐθηῖτο. Κεκλιμένος θαιῖτο μάχαν ἐμφύλιον ἀνδρῶν. 66. νίμοντα requirit colon iambicum; nisi cum Metrico ita ordinentur: Ἄλκμᾶν ἐπ' ἀσπίδος Νωμῶντα πρῶτον ἐν Κ. π. Nam sic ille hęc cola describit (conf. Pauw. ad h. l. et ad v. 8. et 9.) et, quod hic locus docet, non male. 72. οἴκοθεν γ', fulero inserto, Pauw. Mingarell. οἴκοθεν ἐναντία. [74. Heynius in textu correxit λέξαις.]

64. θάβομαι. ut vates, prævidet futura. Ad v. 68. cf. Nem. ix. 43. sq. [68. Simile vaticinium Calchantis in ipsa Il. α.—Æschyl. Agam. 124. sq. Ex Schedis.]

72. τὸ δὲ οἴκοθεν, quod ad familiam, stirpem, attinet, infausa sorte utetur; Ægialeus enim filius unus e septem

Epigonis ante Thebas cadet; Apollod. iii. 7. 3. Hygin. f. 71. E mente Pindari ipse Adrastus Epigonorum expeditioni interfuit. Paria tradidisse videtur Ephorus, ut ex Schol. ad h. l. colligas. [nisi latius: et Adrasti fortuna tunc versa erit in contrarium. Ex Schedis.]

75 Υἱοῦ, τύχα θεῶν ἀφίξεται
 Λεῶ σὺν ἀβλαβεῖ

E. γ. K. ιά.

Ἄβαντος εὐρυχόρους ἀγνιάς.
 Τοιαῦτα μὲν ἐφδέγξαιτ' Ἀμφιάργητος.
 Χαίρων δὲ καὶ αὐτὸς

80 Ἄλκμαῖνα στεφάνοισι βάλλω,
 Ῥαίνα δὲ καὶ ὕμνῳ
 Γείτων ὅτι μοι, καὶ
 Κτεάνων φύλαξ ἑμῶν,
 Ὑπάντασεν ἰόντι γᾶς
 85 Ὀμφαλὸν παρ' αἰοίδιμον,
 Μαντευμάτων τ' ἐφάψατο

75. τάχα Bodlei. γ. 76. λαῶ idem. ita syllaba prior esset longa. Retinendum λειῶ, nisi non bene versus aliter disponi possunt. Pauwio Attica forma displicebat in hoc poeta. 77. εὐρυχόρους male Rom. edit. invexerat. Itc-rum reduxit verum ex Aldo Schmid. cf. sup. ad Ol. vii. 33. 78. μὲνδ' erat. δ' abesse ead. plerisque aiunt Oxonienses. Suut eæ Crat. et Stephanianæ. Sed fulcro opus esse censens revocavit δ' Schmidius. Pauw. γ. Mingarell. μὲν ἰσοφ-δέγξαιτ'. 79. χαίρων spondeus in principio pro iambo, ut alibi quoque. 80. Ἄλκμαῖνα στίφισσι β. metri gratia emendat Pauw. spondeum pro trochæo in prima sede non ferens. De interpretatione monere præstat: haud dubie de ipso poeta hic agi, qui Thebis habitabat et in ædium suarum vicinia sacellum Alcæonidis, herois, forte cum Amphiarao, habuisse videtur. Poeta noster, religiosus homo, innuit, sibi Delphos proficiscenti oblatum esse visum ab Alcæone, quo monitum acciperet quod nunc ignoratur. Pauwium non aliter sensisse video. 81. Ὑπάντασεν ἰόντι γᾶς vulgo editum. Ut Glyconium restitueret, Schmidius emendavit: ὑπάντασιν ἰόντι γᾶς. Hoc tenendum erat. Sed Oxonienses iterum cor-ruperunt ex Bodl. γ. ὑπαντίασ' ἰόντι γᾶς. Pauw. ne bonus Schmidius usquam sapere videatur, mavult: ὑπαντίασιν ἰόντι γᾶς. 86. τ' ἐφάψατο vulgg. ead. quod illato hiatus Schmidius ex Pal, C. δι, Oxon. in τι mutarunt.

79. Gratum mihi est Alcæonem 131. sq.

82. γείτων μοι, recte de vicino Alcæo-nis sacello; ut ap. Æschyl. vii. ad Th. 503. Ὀγκα Παλλᾶς, πύλαισι γείτων. Compara nunc inf. Nem. vii. 127. sq.

83—87. Obscura sunt quæ se-quantur, quoniam ipsam rem ignora-mus. De Pindaro, non de victore, de Alcæone, non de Amphiarao, agi, ver-ba docent contra Grammaticos. Acci-

Συγγόνιοισι τέχναις.

Σ. δ'. Κ. θ'.

Τὸ δ', ἐκαταβόλῃ, πάνδοκον

Ναὸν εὐκλέα δι-

90 ἀνέμων Πυθῶνος ἐν γυάλοις,

Τὸ μὲν μέγιστον τό-

δι χαρμάτων ὅπασας οἴκοι

Δὲ πρόσθεν ἀρπαλίαν

Δόσιν πενταεθλίου σὺν ἑορταῖς

95 Ὑμαῖς ἐπάγαγες, ἀναξ. ἐκόν-

38. Hic ad Aristomenem victorem Pythicum redit: nec enim commodum videtur, quod Pauwius hæc ad poetam referre jubet. 94. Πενταθλίῳ δόσιν Pauw. Iambicum restituit. 95. [Ὑμαῖς. Gilb. Wakefield em. ὕμνοις τ'. (Silv. P. iii. p. 113.) Ex Addendis.] ἀναξ Oxonienses dederunt. Vulgo ἀναξ. Aldus habet: ἐπάγαγεις τ' ἀναξ. At Schmidius malebat γ'. Sed aliter distribuit versus duo extremos Mingarell.

disse videtur, ut, cum poeta Delphos profectus esse ad responsum petendum a deo, ille seu per augurium, seu per somnum ab heroe moneretur; hæc sunt σύγγοιοι τέχναι, patria ars vaticinandi: nam Amphiarus fuit vates, et ejus templum ὀνειρομαντείων. Est autem l. ἐφάψαστό (μου σὺν) τέχναις συγγόνιοις μαντευμάτων pro διὰ, l. ἐφάψαστο μαντευμάτων, responsum a deo acceptum adjunxit, firmavit, paterna arte, scil. somnio; l. ἐφάψαστο, ab ἐφάπτω, ἐφήψαστο ταῖς συγγόνιοις τέχναις μαντευμάτων, usus est arte paterna, ea structura, quæ erat Ol. i. 138.

88. Redit ad Aristomenem victorem. Is jam antea fuerat victor inter pueros, Æginæ in Delphiniis, pentathlo; tum Megaris 112. Marathone, et in Ægina Heræis—116.

88—103. Preces ad Apollinem, τὸ μέγιστον χαρμάτων. est alias victoria Olympica, ut sæpe apud Pindarum. At h. l. manifestum fit, poetam de Py-

thica victoria agere. τόθι, h. e. ἐκίη ἐν Πυθῶνος γυάλοις.

92—95. Victoriam jam antea domesticis certaminibus obtinuerat Ægineta in sacris Apollinis, Delphiniis: tu, Apollo, σὺν ἑορταῖς ὕμαῖς (ἐν ἑορτῇ σου) ἐπάγαγες δόσιν ἀρπαλίαν πενταθλίου, dederas victoriam pentathlo s. pancratio; proprie πένταθλον erat ἀρπαλίον, ταρίδιον, vehemens, impetuosum; nam hoc est ἀρπαλίον: cf. Pyth. x. 96. et πενταθλίῳ sc. χάρματος. Inde a v. 96. ordinem verborum instituo hunc: εὐχομαι δέ τιν καθ' ἄρμονίαν, βλέπειν (σὺν) νόμῳ ἐκόντι ἕκαστον (τούτων) ὅσα ἀμφιόμοι, tibi supplico hoc hymno, ut adspicias animo propitio hæc quæ celebros, cano. Nisi malis referre καθ' ἄρμονίαν ad ἀμφιόμοι, pro σὺν ἄρμονίᾳ. ἀμφιόμοι, ut ἐπιέρχομαι, de rebus, quas tractamus, attingimus, carmine. conf. Mitscherl. Epist. crit. p. 58. Etsi satis expediisse singula videri possum, sunt tamen ea paullo du-

τι δ' εὐχομαι νόω

A. δ. K. S.

Κατὰ τιν ἀρμονίαν βλέπειν

Ἄμφ' ἕκαστον ὄσα

Νέομαι. κἀμῶ μὲν ἀδυμελεῖ

100 Δίκα παρέστακε.

Θεῶν δ' ὅπιν ἄφθιτον αἰτέω,

Ξείναρκει, ὑμετέρας

Τύχαις. εἰ γάρ τις ἐσλὰ πέπαται

97. κατὰ τίν' Schmidius scribit. Neutra ratio sensum bonum habet. τὴν rescribendum esse (ut sit pro σοί) facile occurrit: et sic quoque emendat Pauw, sed a sententiæ summa aberrat; vult enim esse βλέπειν καθ' ἀρμονίαν exigere ad harmoniam. At v. Not. Mingarell. conj. ἀμφι—νέμομαι, ut Pyth. v. 18. σὲ πολλὸς ὄλθος ἀμφι—νέμεται, amplectitur. Accommodatum tamen satis ἀμφιέομαι. ut ἀμφιπολιῖν, ἀμφίπειν. 101. Θεῶν δ' ὅπιν vulgo editum. hocque reliqui: quinto stropharum colo nondum satis confido. Schmidius dedit: Θεῶν ὅπιν δ' ἄ. Oxonienses exararunt cum hiatu: Θεῶν δὲ ὅπιν, sine libro, quantum intelligo. Pro ἄφθιτον, quod Pindaro sollemne pro perpetuum, Scholiastes, qui ἀνεπίφθονον interpretatur, ἄφθονον legisse putatur. αἰτέω. immo αἰτέω. τύχαις, victoriis. v. ad Nem. x. 47. 102. Ξείναρκεις vulgg. Ξείναρκεις Schmidius, antitheticum respiciens. Sed cur ad Xenarcem patrem hæc? Bene Pauw. conj. Ξενάρκει', οἱ filii Xenarcis, ut v. 26. [At sic debet παῖς addi. Ex Schedis.] Videtur autem ille lucta vicisse inter adversarios inertes et parum pertinaciter reluctantes. vid. sqq. 103. Τίς εἰ γὰρ Pauw.

rora propter hyperbaton in τιν. Cui vix ex parte mederis, si κατὰ retrahas ad εὐχομαι, κατεύχομαι τιν, βλέπειν ἐκόντι νόω.

99, 100. Veritas adest laudibus meis. Vera sunt quæ prædico.

103. sqq. Nexus sententiarum a precibus ad Apollinem v: 101. est petendus. precor, ut tuæ fortunæ perpetua cura diis sit. (nam his debes tua bona, etsi) si quis præclaram laudem sine magna ærumna [i. non interveniente infortunio continuatam. Ex Schedis.] consequutus est, (in sententiam mutavit, quod de victore dicere volebat, qui victoriam haud multa cum ærumna adeptus erat) stulti solent ejusmodi fortunæ munera adscribere

prudentiæ ejus, qui fortuna fruitur. ἐσλὰ sunt bona, præmia, laudes e victoria. Jung. σοφὸς κορύσσει βίον. Isthm. viii. 115. κορύσσειν ἔργον. vitam instruere, regere, prudentibus consiliis. τὰ δὲ, pro τὸ, τοῦτο, at illud. Tum 109. ὕπερθε βάλλων, quod Pyth. ii. 163. ἀνέχων, in altum tollens, ad quem locum v. sup. Mox καταβαίει, transitive, καταβαίειν ποιῶ, deprimit. nisi fuit ἄλλος δ' ὑπὸ χιρῶν μίστρον (nam et hoc præstat) καταβαίειν. Sententia multis variisque modis enuntiata ap. veteres: ἀνατρέπειν et ὑπείκειν κλίειν est in fragm. Archilochi ap. Stob. emendatum a Valken. ad Theocrit. pag. 246. μινύθειν est ap. Hesiod. proœm. Ἔργ. κ. Ἡμ.

Μὴ σὺν μακρῷ πόνῳ, πολλοῖς σοφός
105 Δοκεῖ πεδ' ἀφρόνων

E. δ. K. ια'.

Βίον κορυσσέμεν ὀρθοβούλοι-
σι μαχαναῖς. τὰ δ' οὐκ ἐπ' ἀνδράσι κεῖται·
Δαίμων δὲ παρίσχει,
"Αλλοτ' ἄλλον ὑπερθε βάλλων,
110 "Αλλον δ' ὑπὸ χειρῶν
Μέτρῳ καταβαίνει.
Μεγάρους δ' ἔχεις γέρας,
Μυχῶ τ' ἐν Μαραθῶνος, "Η-
ρας τ' ἀγῶν' ἐπιχώριον
115 Νίκαις τρίταις, Ἀριστόμε-
νες, δάμασσας ἔργῳ.

104. σοφός πολλοῖς; rescribendum esse simili de caussa monet idem vir doctus. At mutata versuum distributione hæc tuetur Mingarellus. μακρῷ χρόνῳ Bodl. γ. cum Aldo, quod Oxonienses illustrant ex v. 131. 2. sed ibi alia res. Mingarell. conj. μὴ σὺν μικρῷ πόνῳ. at v. Not. 105. πίδαφρόνων (pro μεταφρόνων, qui sapiunt post eventum) primus Calliergus dederat: repetierant Morell. Steph. Aldus πεδ' ἀφρόνων cum Crat. et Brub. sicque legebat Casaub. in notulis ed. Steph. iii. ut sit, apud insipientes: μετὰ τῶν ἀφρόνων, pro παρὰ τοῖς ἄφροσι. 106. κορυσσέμεν, pugnam facere, inf. Isthm. viii. 115. 109. ὑπερθε βάλλων, ὑπὲρ ἄλλους ἀναφέρων, ἔξαιρων. 111. μέτρον Gott. Ald. et Bodl. γ. quod præfero. ὑπὸ χειρῶν μέτρον, pro vulgari ὑπὸ χεῖρας, καταβαίνει, ita deprimit, ut sub manibus, ὑποχώριος, sit. καταβαίνων Schmidius tacite refinxit, non incommode, probante quoque Pauwio. Sed in hoc poeta lubricum est substituere leniora et molliora durioribus. 115. Vulg. legitur: Νίκαισι τρισσαῖς Ὀριστ. Sic laborat versus. Itaque Schmidius refinxerat: Νίκαις τρίταις. Ita vero laborat colon Iambicum, spondeo alteram regionem obtinente. Pauwius duplicem olim lectionem fuisse arbitratur, quoniam duplici modo legi potest: Νίκαις τρίταις, Ὀρ. (pro νίκη τρίτη), et Νίκαισι τρισσ', Ὀρ. pro τρισσά, τρισσῶς. Placet prius. Mingarell. νίκαισι τρισίν. Tum idem præfert Ἀριστόμηνες, quod Bodl. γ. habet. 116. δαμάσσαις Scholiast.

[112. Megaris Dioclea, Marathone Heraclea, Æginæ Ἡραῖα. Ex Schedis.]

116. ἔργῳ, in ῥ, ἀγῶνι, h. l. lucta.

At quæ sequuntur v. 117. male cum superioribus junguntur. Redit poeta ad victoriam Pythicam, quod v. 120.

Σ. ε. Κ. ς.

Τέτρασι δ' ἔμπετες ὑψόθεν
 Σωμάτεσσι, κακὰ
 Φρονέων' τοῖς οὔτε νόστος ὁμῶς
 120 Ἐπαλπνος ἐν Πυθι-
 ἀδι κρείθῃ, οὐδὲ, μολόντων
 Πὰρ ματέρ', ἀμφὶ γέλωσ
 Γλυκὺς ὤρσεν χάριν' κατὰ λαύρας

male, et cum vitio metri. δάμασσας est h. l. ιδάμασας, ultima brevi. 113. κα-
 λὰ φρονίων malit Pauw, nec tamen improbens alterum, quod infestum animum, quo
 in adversarium irruerat, declarat. 120. Ἐπαλπνος. inf. Isthm. v. 15. ἄωτον τὸν
 ἔλαπυσσαν. Laborant viri docti in etymo. Mihi ad analogiam probabile videtur,
 venisse illud ab antiquo ἔλαω, ἔλαπα, ἔλαπιδος, ἀλανδος, desiderabilis, ἡδὺς, εὐροσηνός,
 ut Schol. ad h. l. interpretatur. 121. ἐν Πυθιάδι κρείθῃ (deb. κρείθῃ) interpre-
 tati sunt, in hordeo Pythico, Melanchthon, Lonicerus, Aretius, nec tamen usquam
 sic exaratum video præterquam in ed. Morell. Receptit tamen, quod mireris,
 commentum hoc Schmidius, quasi mos Pythiis fuerit, ut victi corona hordeacea
 redimitti dimitterentur. Nec quicquam probat locus Isthm. i. 81. Tum vero re-
 pugnat metro prima in κρείθῃ. Apud Homerum: Πυροὶ καὶ κρείθαὶ ἢδ' ἄμπιλοι.
 Igitur tenendum κρείθῃ, ἐκρείθῃ, sive ut ad Amphictyonum iudicium de victore re-
 feratur, sive ut simpl. decernere, parare, reditum sit, pro redire. Sed prius verum.
 Paulo impeditior Pauwii ratio: neque ἐν Πυθ. γῆ (immo ἐν Π. πανηγύρι) eorum
 reditus iudicatus fuit jucundus, neque in patria talis certe fuit. Rem illustrat locus
 Ol. viii. 91. sqq. 125. Colon iambicum requirit: ὤρσεν γλυκὺς χάριν. Etiam
 mox v. 124. ne in quarta sede iambus deficiat, Pauwius legendum esse monet:
 πποιῦνσι. Verum, (id quod ex metrico, et ex v. 66. 95. 104. 124. ubi spondei
 parum commodo loco occurrunt, satis probabile fit,) cola olim aliter fuere de-
 scripta, ut colon octavum cujusque strophæ et antistrophæ esset iambicum dime-
 trum brachycatalectum, nonum autem periodicum, penthemimeri iambica et tro-

manifestum fit; quatuor erant, qui cum
 ipso in luctam descenderant; ipse uti-
 que ἔφιδρος. Ex aliis locis forte alia
 colligas, ex hoc ita rem constitues:
 quatuor erant paria luctatorum; supe-
 rerant ex iis quatuor victores; cum his
 ἔφιδρος congredi debuit, iisque uno post
 alterum prostratis victor evasit. cf. Ol.
 viii. 90. ἔμπιτες ὑψόθιν, insurgens, col-
 lectis viribus, irruisti, ἐπίπτους, in adver-
 sarios, κακὰ φρονίων, minatus.

120. quibus non eodem modo (ut vic-
 tori) ἐν Πυθιάδι κρείθῃ νόστος ἔπαλπνος
 (ἡδὺς) iudicio Amphictyonum.—Seqq.
 de victis in patriam cum pudore red-
 euntibus: non excipiuntur reduces
 cum hilaritate, neque illi pompam sol-
 lennem ducunt. ἀπάροισι ἐχθρῶν ἔνικα,
 suspensi, timidi. In v. 125. γέλωσ ἀμφὶ
 ὤρσεν χάριν, risus diffundit lætitiā, doc-
 tius quam γέλωσ χαρίσις ὤρσεν, suavis,
 lætus.

Δ' ἔχθρῶν ἀπάροισι πτώσσονται, συμ-
125 φορᾷ δεδαϊγμένοι.

A. ε'. K.-S'.

Ὅ δὲ καλόν τι νέον λαχῶν,
Ἀβρότατος ἐπὶ
Μεγάλας ἐξ ἐλπίδος πέταται
Ἵποπτέροις ἀνο-
130 ρείαις, ἔχων κρέσσονα πλούτου
Μέριμναν. Ἐν δ' ὀλίγω

chaica constans. Ita benespondei in prima regione. v. Pauw ad v. 8, 9. et Min-
garell.

124. ἀπ' ἄροισι Aldus dederat, emendatum in Rom. ed. ἀπάροισι, quod
animum suspensum, suspitione, metu et pudore anxium bene designat. 127. ἀπὸ
Bodl. γ. quod et Schol. in suo legerat, ex interpret. Mox post μεγάλας vulgo
interpungunt; malim jungere ἀβρότατος ἔστι, μεγάλας ἐξ ἐλπίδος, ut prius Scho-
lion: ἀπὸ ὑδάμιονίας ἐκ τῶν εὐτυχηθεισῶν ἐλπίδων. 130, 131. Legebatur in

Ald. 130.—κρέσσονα φέρειν 131. πλούτου ἐν δ' ὀλίγω, deficiente syllaba. revocatum
a Schmidio, sed refingente πλούτοισι ἐν δ' ὀλίγω, cum hiatu. Alia eaque doctior
lectio a Calli ergo prodita videri potest, quæ ceteras editiones et cod. Gott. obsi-
det: ἔχων κρέσσονα πλούτου μέριμναν. nisi quod metri ratio scribere jubet: ἔχων
κ. πλούτου Μέριμναν. Hoc Schol. exposuit; ἔχων κρέσσονα πλούτου τὴν φροντίδα.
sed quod adjectum, τρυφᾷ τὴν νίκην, importunum est. Saltem reddendum:
præstantius ille et generosius habet studium divitiarum: scilicet quatenus opum in certa-
mina impensas facit, et gloriam hinc reportat. Sane φέρειν expeditiorem sententiam
haberet, quod alio loco poetæ meminisse frequentari de victoris felicitate: et fructum
is habet jucundiorē ex divitiis suis. Sic Pyth. i. 96. victoria πλούτου σφιγάνωμα
ἀγέλαχον erat. et μέριμναν irrepsisse suspicabar ex adscripto simili loco Ol. ii. 96—
100. Verum, quod dixi, doctior est lectio πλούτου μέριμναν, et metro convenit.
Iambus in capite pro spondeo, ut in antitheticis 44. 102. Est autem rarior lo-
quendi forma pro ὡς δὲ—οὕτω καὶ—illustrata ab Abresch. ad Æschyl. pag. 560.

131. Subjungit gnomice, quod pro
monito victori esse poterat, ne fortunæ
secundæ nimium confusus efferretur a-
nimo aut fortuna abuteretur. Nexus
sententiarum hic erat: victi dejecto
animo redeunt domum: altera ex parte
victor exultat: v. 125. ὁ καλόν τι νέον
λαχῶν (recens decus, ut sup. Pyth. vii.
17. νέα ὑπραγία, et hac ipsa Oda viii.
46. νιώτατον καλῶν. Nem. ix. 116. νιο-
θαλῆς νικαφορία.) πέταται ὑποπτέροις

ἀνορείαις, pro ἀνορεία, ipse ὑπόπτειρος ὢν,
μετίωρος φέρεται, ἐπὶ ἀβρότατος, propter
per, voluptatem, μεγάλας ἐξ ἐλπίδος, post
magnam spem, qua incerta fluctuabat.—
ἔχων κρέσσονα πλούτου μέριμναν, majore
cum præmio, fructu, gloria, opes parasse
se videt. Pergit: etsi felicitas mortalium
nulla stabilis est: τὸ τερπνὸν est ille ipse
fructus ex opibus partis. felicitas modo
crescit, modo decrescit et evertitur: 131—
4. Pergit: adeo vanæ sunt res humana:

Βροτῶν τὸ τερπνὸν αὖξεται· οὕτω
 Δὲ καὶ πιτνεῖ χαμαὶ, ἀποτρόπῳ
 Γνώμα σεσεισμένον.

E. é. K. íá.

- 135 Ἐπάμεροι. τί δέ τις; τί δ' οὐ τις;
 Σκιᾶς ὄναρ, ἄνθρωποι. ἀλλ', ὅταν αἶγλα
 Διόσδοτος ἔλθῃ,
 Λαμπρὸν φέγγος ἔπεστιν ἀνδρῶν
 Καὶ μείλιχος αἰών.
 140 Αἶγινα, φίλα μᾶ-
 τερ, ἐλευθέρῳ στόλῳ

133. δι καὶ ante Schmidium ubique lectum, recte, ut in Iambico. mutavit δὴ. γνώμην dixisse videtur, quem alias δαίμονα, *fati decretum, eventum fatalem*, appellant.

135. οὐ τις disjuncti: tanta est humanæ sortis inconstantia, ita omnia sunt ἐρῶ καὶ φορῶ, et perpetua mutatione, ut nec dici possit, quid ephemerum illud, quod hominem appellamus, sit, quid non sit. Antequam elocutus fueris, jam illud esse desiit, quod erat, cum os solveres. Locus præclarus a multis laudatus, ut a Plutarcho de consolat. ad Apoll. p. 104. B.

136. ὄναρ γ' ἄνθρωποι addito fulcro Pauw.

138. Erat Λαμπρὸν ἔπιστι φέγγος. Ita non respondet colon ceteris superioribus v. 22. 51. 109. Dactylum in prima pro trochæo haberi jubet Pauwius. Si legatur inverse, Λαμπρὸν φέγγος ἔπιστιν ἀνδρῶν, similis erit alteri v. 80. Tum, ne ἔπιστιν ἀνδράσι desideres, junge: φέγγος ἀνδρῶν, et ἔπιστι accipe pro πᾶριστι.

140, 1. Præstat forte Αἶγινα, φίλα μᾶτερ ἐλευθέρῳ στόλῳ, *mater liberi*

etsi, deo volente, ad magnam interdum claritatem aliquis pervenit.

134. ἀποτρόπῳ γνώμα pro ἰμαρμίνῃ, *decreto, fato infesto labefactatum*.

135—139. [ἰπάμεροι. Alibi sane est ἰθάμεροι. Ex Schedis.] Debeat esse ἰθήμεροι ἄνθρωποι τί ἴσμι; τί οὐκ ἴσμι; σκιᾶς ὄναρ ἴσμι. [nihil sumus. οὐδέν. Ex Schedis.] tam parum constat de humana sorte, tam fragilis illa est, ut vix dici possit, quid homo sit; ut incertum sit, quid sit homo, quid non sit. Si tamen divinitus obtigerit id quod nos illustrare possit, (ut victoria e certamine) quantus splendor ac lumen (gloriæ), quanta felicitas

nostra esse potest! Locum fuisse ante oculos aliis, jam observatum est: præcipuus est Sophocl. Aj. 125, 6. et Philemon ap. Stob. xcī. cf. Beck. ad Aristoph. Av. p. 71.

136. Ut solent sententiæ acutæ in varias partes trahi posse, sic et h. l. aut ad elevationem conditionis humanæ, ut feci, quod cum seqq. convenit; aut ad varietatem et inconstantiam referri potest, secundum antecedentia.

140. Tu [o dea Ægina cum Jove et heroibus. Ex Schedis.] cura, tuere, hanc urbem, cum civibus libertate fruentibus. στόλος pro populo.

Πόλιν τάνδε κόμιζε, Διῖ
 Καὶ κρέοντι σὺν Αἰακῷ
 Πηλεΐ τε καὶ ῥίστῳ Τελα-
 145 μῶνι σὺν τ' Ἀχιλλεΐ.

populi, liberæ civitatis. κόμιζι. Mingarell. extolle.
 52. de poetis. Sic ἔργα κόμιζι Odys. i. 356.
 Schedis.] 144. καγαθῶ Bodl. γ.

At curare, κομίζειν, ut Nem. v.
 [142. Διῖ una syllaba. Ex

Π Τ Θ Ι Α.

ΕΙΔΟΣ Σ'.

ΤΕΛΕΣΙΚΡΑΤΕΙ ΚΥΡΗΝΑΙΩ,

ΟΠΑΙΤΟΔΡΟΜΩ.

ARGUMENTUM.

LAUDES victoris exorsus ad Cyrenen deflectit, exponitque amores Apollinis, raptum Nymphæ, deductionem in Libyam, susceptumque ex ea Aristæum.—125. Redit ad victoris laudes, cumque dixisset, velle se multa paucis complecti, prout tempus postulet: incidit in exemplum Iolai, qui, reviviscens duntaxat unum in diem, eo uno die dextre usus est ad Eurystheum pugna superandum et necandum;—144. simul excusat, quod in Herculis laudes ubique excurrit. At v. 158. redit ad victorem ejusque laudes memorat; et a v. 179. ad f. subjungit veteris certaminis memoriam, quo unus e majoribus Cyrenæorum, Alexidamas, puellam Libycam abduxit sponsam.

Σ. ά. Κ. ιε'.

ΕΘΕΛΩ χαλκίασπιδα Πυθιονίκων
Σὺν βαθυζώνοισιν ἀγγέλλων Τελεσι-

Post ὀπλιτοδόξω etiam hic Oxon. ed. prave adscriptum habet ἄρματι. ὀπλιτῶν δρόμος, vel δρόμος σὺν ἀσπίδι accesserat Olympiis Ol. lxxv. v. Pausan. v. 9. pag.

Carmen hoc, ut est ex ornatissimis, ter fluens ac verborum junctura facita maxime est molle, numeris leni-

cili.

- κράτη Χαρίτεσσι γεγωνεῖν,
 Ὀλβιον ἄνδρα, δια-
 5 ξίππου στεφάνωμα Κυράνας·
 Τὰν ὁ χαιτάεις ἀνεμο-
 σφαράγων ἐκ Παλίου κόλ-
 πων ποτὲ Λατοῖδας
 Ἄρπασ', ἐνεγκέ τε χρυσέῳ
 10 Παρθένον ἀγροτέραν
 Δίφρῳ, τόθι νιν πολυμήλου
 Καὶ πολυκαρποτάτας
 Θῆκε δέσποιναν χθονὸς
 Ῥίζαν ἀπείρου τρίταν
 15 Εὐήρατον θάλλοισαν οἰκεῖν.

395. et Pythiis Pyth. xxiii. Pausan. x. 7. pag. 814. Telesicrates autem, Carneadæ f. (v. 127.) Cyrenæus, vicit ἐπλίσης, unde χάλκασσις, Pyth. xxviii. quæ incidit in Ol. lxxvi. S. idem victor stadio Pyth. xxx. cf. Schol. ubi leg. τῆν Ἄνταίου θυγατέρα. v. quoque inf. v. 185. In metro post Schmid. et Pauw. multa refinxit Mingarellus. Mihi omnes quarto et quinto loco in duo dactylicos redigi posse videntur; v. c. 4. ὄλβιον ἄνδρα διαξίπ- 5. που στεφάνωμα Κυράνας. Similiter aio versus 9. 10. 11. esse dactylicos: 9. Ἄρπασ', ἐνεγκέ τε χρυσέῳ 10. Παρθένον ἀγροτέραν δι— 11. φρῳ, τόθι νιν πολυμήλου. Sic et in ceteris, ut 113. ἢ ἄνδράσι χάρμα φίλοις ἄγ- 114. χιστον ὀπάονα μάλων. 2. ἀγγέλων omnes edd. cum Bodl. γ. et defendit hoc Pauwius. At Schmidius, ferente metro trochaico hic etiam spondeum et ad exemplum antithetici, recte, puto, ἀγγέλλων ex Commelin. repetiit, quæ hoc ex Steph. altera habet, quam sequuntur Stephanianæ reliquæ. Bene autem dictum: ἀγγέλλων γεγωνεῖν pro simplici ἀγγέλλειν. Sic Ol. vii. 38. ἐθειλήσω τοῖσιν—ἀγγέλλων διορδῶσαι λόγον. Palat. C. ἀγώνων cum glossâ ἕνεκα exhibebat: perperam. 9. Legebatur: ἄρπασιν ἤνεγκέ τε. At ἤνεγκέ τε Pal. C. Debebant Oxonienses obtemperare Schmidio, qui metro flagitante recte reposuit, Pauwio quoque probante: ἄρπασ' ἤνεγκέ τε χ. 11. τέθι νῦν Bodl. C. male. 14. τρίταν metro jubente Schmid. cum Pal. C. et Bodl. γ. Vulgo: τριτάταν. Gedike conj. τρίτας.